SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

CNPJ 45.685.872/0001-79

Tel. 13-3828-1000

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2019

Aos onze dias do mês de julho, do ano de dois mil e dezenove, às nove horas e trinta minutos,

na Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se o senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO

(Pregoeiro), DANIEL APARECIDO DOS SANTOS, DÉBORA SILVANO DE CAMARGO,

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, MARJORIE YURI TAMASHIRO, RAFAEL KAWAN

PONSONI DE SOUSA e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio),

ARSÊNIO DE MORAIS RODRIGUES e MARCOS ANTONIO ALVES SOUSA (Equipe

Técnica), nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal conforme Portarias nº 001/2019,

002/2019, 003/2019 e 010/2019 de 03/01/2019, para julgamento das amostras do Processo

nº 062/2019 - Pregão Eletrônico nº 036/2019  – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE UNIFORMES

PERSONALIZADOS PARA USO DAS EQUIPES ESPORTIVAS DAS MODALIDADES

REPRESENTATIVAS DO MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP, NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS

DE NÍVEL REGIONAL E ESTADUAL ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTES. Aberta a sessão, não houve comparecimento das empresas participantes do

certame e interessadas na sessão de análise das amostras. Foi anotado o comparecimento

do senhor Secretário de Esportes, senhor SYLVIO RENATO MURASAWA que auxiliou a

Equipe Técnica na análise das amostras. Ato contínuo, o Senhor Pregoeiro deu início a

análise das amostras apresentadas pela empresa vencedora PLAY FAIR CONFECÇÕES

LTDA. A Equipe Técnica considerou a compatibilidade das amostras apresentadas com os

descritivos e o Termo de Referência constante no edital de licitação. Diante do exposto, a

Equipe Técnica decide por aprovar as amostras apresentadas pela empresa. Nada mais

havendo a tratar, foi encerrada a sessão.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS (Equipe de apoio)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO (Equipe de Apoio)

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO (Equipe de Apoio)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP

CNPJ 45.685.872/0001-79

Tel. 13-3828-1000

2ª Página da 2ª Ata de julgamento do Pregão Eletrônico nº 036/2019

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de apoio)

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio)

ARSÊNIO DE MORAIS RODRIGUES (Equipe Técnica)

MARCOS ANTONIO ALVES SOUSA (Equipe Técnica)

SYLVIO RENATO MURASAWA

Secretário Municipal de Esportes